[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2015       № 10
О внесении изменений в постановление

Администрации  Переволочского сельского
 поселения  Руднянского района
Смоленской области    от 11.11.2013 №106
             В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
 Администрация Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
        1. Внести изменения в муниципальную программу ««Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Переволочского сельского поселения   Руднянского района Смоленской области» на 2014-2016годы», утвержденную постановлением  Администрации Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области от 11.11.2013года №106 , дополнив разделом 5 следующего содержания :
«5 Условия,  порядок оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и сроки их рассмотрения.

5.1. Имущественная поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства предоставляется в соответствии с решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  от 28.08.2013года №202 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области»
5.2. Информационная и консультационная поддержка субъектам малого и среднего предпринимательства

Информационную и консультационную поддержку субъектам малого и среднего предпринимательства планируется осуществлять через реализацию мероприятий, определенных в  разделе 1 приложения №2 к Программе.

5.3. Срок рассмотрения заявления не может превышать 30 календарных дней с момента представления заявления.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии  Уставом Переволочского сельского поселения   Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                      В.А.Черняков